
Contacto

Teléfono 952619601
Fax 952619505
Correo Electrónico 
malaga.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) MALAGA España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 29 PASA 4/2021T
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021
a las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Málaga
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material sanitario de prevención y protección contra la COVID-19
necesario para el personal adscrito a la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Málaga y unidades dependientes de la misma, para el ejercicio 2021.

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
33141000 - Productos consumibles médicos no químicos desechables y productos consumibles hematológicos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Observaciones: Conforme cláusula 10.2 del PCAP.

Lugar de ejecución
Dirección de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga y unidades dependientes.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) Málaga España

Conforme Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71b09367-5726-415a-83bc-e572342325a1


Precio de la oferta más baja 180 EUR.
Precio de la oferta más alta 900 EUR.

Ofertas recibidas 31
Número de ofertas recibidas de PYMEs 28

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Mascarillas FFP2 conforme al PCAP y PTT.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROYECTOS HOSPITALARIOS INTERNACIONAL, S.A
NIF A82310905
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 180 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 06/07/2021

Motivación

Motivación Conforme Pliego de Cláusulas Administrativas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Dirección Provincial de la TGSS de Málaga

Dirección Postal

C/Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) Málaga España

Apertura del sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2021 a las 09:00 horas
Conforme PCAP.

Hasta el 09/06/2021 a las 14:00
Observaciones: Conforme cláusula 7 del PCAP.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ih1SIC641HKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000006932692 |  2021-020196 | mar, 06 jul 2021 10:58:41:830 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115548379514206607428790854340118383059 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ih1SIC641HKmq21uxhbaVQ%3D%3D

